pabaigos - ne
rnaZiau 12 men.

I 350 lq0 1365.00

I5 viso: 2714^10
PVM I 471.04

Bendra pasiulymo kaina su PVM2714,l0Eur.(du t[kstandiai septyni Simtai keturiolika Eur. l0ct.)
| 5i4 sum4 ieina visos i5laidos ir visi mokesciai. taip pat ir PVM. kuris sudar o 471.04Eur.(keturi
Simtai septyniasdeSimt vienas Eur.04ct.)